_________________________________________________________________________
Rua Côn. Jerônimo Pimentel, 918 – Umarizal

CEP: 66.055-000 – Telefones: (91) 3223-1988 / 3242-0207 / 3222-6917 – Belém-PA

Site www.coreconpara.org.br      E-mail: adm@coreconpara.org.br

PORTARIA Nº 014/2020

O Conselho Regional de Economia da 9ª Região – PA/AP, no uso de suas atribuições

legais e regulamentares que lhe são conferidas pela Lei 1.411 de agosto de 1951 e suas

alterações pelo Decreto nº 31.794/52, pelo Capitulo 6.4 da Consolidação da Legislação da

Profissão de Economista, considerando as Resoluções nº1.981/2017 e 2.046/2020 e demais

instrumentos,

RESOLVE:

Art. 1º - Substituir o Economista Raul Paulo Sarmento, Reg.369 e CPF.692.918.702-00,

membro efetivo da Comissão Eleitoral, pelo Economista Paulo Sérgio Teixeira de Oliveira,

Reg.2000 e CPF.081.298.352-15 pela sua desistência, e dar prosseguimento as etapas do

Processo Eleitoral 2020.

Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

Belém, 30 de junho de 2020.

Econ. Roberto Carlos Quintela de Alcantara

PRESIDENTE